2020 年 4 月 3 日

お取引様各位

アンビック株式会社

東京営業所

新型コロナウイルス対策の為の在宅勤務実施のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では新型コロナウイルスの感染防止の対策を目的とし以下の通り

弊社、東京営業所は在宅勤務を行います。

皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦いただけますようお願い

申し上げます。

敬具

記

実施期間： 2020 年 4 月 6 日（月）～4 月 17 日（金）

※状況により期間を延長することもございます。

業務対応： 当社 営業担当はパソコン、携帯電話対応可能です。

実施期間中、弊東京営業所への電話（固定）、FAX は弊社

本社販売管理課へ自動転送にて対応させて頂きます。

尚、電子メール、携帯電話にて極力お取引様には業務に支障を来たさぬ様、努めて

まいりますのでご理解の程よろしくお願い申し上げます。

以上